
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
v  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ»

G

" л. 3 " / / 2021

ПРИКАЗ

№ /ХААУ

V Москва
7

О внесении изменений в приказ от 25.10.2019 № 1/267 «О кадровой комиссии ученого 
совета МГУПП»

V

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей 
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому 
составу МГУПП, принятым решением ученого совета МГУПП от 29.08.2019, 
протокод. № 15 и утвержденным ректором 29.08.2019 (далее - Положение о конкурсе), 
решением ученого совета от 30.06.2021 в связи с кадровыми изменениями в 
Университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав кадровой комиссии ученого совета МГУПП:
1.1. Исключить:
- Фильченкову Ирину Федоровну - начальника учебно-методического 

управления.
Благовещенского Ивана Германовича - директора института информационных 

технологий, автоматизации и робототехники
V

1.2. Ввести:
- Ломакину Елену Викторовну -  и.о. директора института информационных 

технологий, автоматизации и робототехники

2. v  Утвердить кадровую
составе:

Председатель комиссии

Балыхин Михаил Григорьевич
V

Заместители председателя

комиссию ученого совета МГУПП в следующем

- Ректор

Бикбулатова Альбина Ахатовна

Данильченко Ирина Викторовна V

Щетинин Михаил Павлович

- проректор по учебно-воспитательной работе
- проректор по международной деятельности и
дополнительному профессиональному
образованию

- проректор по научной работе

1
V



V

Члены комиссии:

Александрова Ирина Валерьевна 

Гиря Елейна Михайловна 

Гладько Виктор Владимирович

Данильчук Татьяна Николаевна

Карплю1£Анна Викторовна 

Крылова Лариса Александровна 

Логунова Нина Юрьевна

Ломакина Елена Викторовна

Макаров Никита Игоревич

Музыка Максим Юрьевич

Новикова Жанна Викторовна

Соколова Татьяна Владимировна

Уша Борис Вениаминович
С-

- начальник юридического отдела

- начальник отдела кадров
директор медицинского института

непрерывного образования
директор института прикладной

биотехнологии имени И.А. Рогова
заместитель начальника учебно

методического управления
- первый проректор
- директор института пищевых систем и 

здоровьесберегающих технологий
- и.о. директора института информационных 

технологий, автоматизации и робототехники
- и.о. директора института международного 

образования
- первый проректор -проректор по экономике
- ученый секретарь ученого совета МГУПП, 

секретарь кадровой комиссии ученого совета 
МГУПП

- начальник планово-финансового отдела 
директор института ветеринарии, 

ветеринарно-санитарной экспертизы и
агробезопасности

директор центра дополнительного
Федосьина Анастасия Викторовна

Проект приказа вносит:
Ученый секретарь ученого совета

V

Согласовано:
Проректор по учебно-воспитательной 
работе

Ж.В. Новикова

2


